
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/429-980, fax: 052/852-323 
 
KLASA: 602-04/11-01/12 
URBROJ: 2163/1-05/9-12-2 
Labin,23. siječanj 2012. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Dršćevka 3 
 
Predmet: Nensi Benazić, Potpićan, Marišće 47, prijedlog Zaključka o odobravanju daljnje  
                isplate stipendije, temeljem članka 17. stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija  
                studentima Istarske županije 
                - dostavlja se 
 
 U privitku dostavlja se prijedlog Zaključka o odobravanju daljnje isplate stipendije, 
temeljem članka 17. stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 16/06., 13/09. i 13/10.) radi upućivanja iste na 
kolegij pročelnika odnosno na donošenje Županu Istarske županije. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
                                                                                                              Pročelnica 
                                                                                                         Patricia Smoljan 
 
 
 
 
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Stručna služba Skupštine  
    Istarske županije 
    Dršćevka 3, Pazin 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



Temeljem članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09) i članka 17. stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" broj 16/06., 13/09. i 13/10.) Župan Istarske 
županije dana 24. siječnja 2012. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o odobravanju daljnje isplate stipendije studentici Nensi Benazić 

 
 

1. Nensi Benazić, rođena 16.10.1988. godine u Puli, s prebivalištem u Potpićnu, Marišće 
47, u akademskoj godini 2011./12. redovna studentica, četvrte godine Akademije 
primijenjenih umjetnosti u Rijeci, stipendistici Istarske županije od 1. listopada 2008. 
godine, odobrava se daljnja isplata stipendije, budući da zbog bolesti nije bila u 
mogućnosti upisati narednu godinu studija pa je po drugi put upisala četvrtu godinu 
studija. 

 
2. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku 

kulturu i Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije. 
 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 602-04/12-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 24. siječnja 2012.. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN  
Ivan Jakovčić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Nensi Benazić, Potpićan, Marišće 47, 
2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. UO za proračun i financije IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 

1.PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Ovaj se akt donosi na osnovi članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09). u daljnjem tekstu Statut i članka 17.stavak 2. Pravilnika o 
dodjeli stipendija studentima Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
16/06.,13/09. i 13/10.), u daljnjem tekstu Pravilnik. Člankom 65. Statuta utvrđene su 
nadležnosti Župana Istarske županije, a člankom 85. utvrđene su vrste akata koje Župan 
donosi. Članak 17. stavak 2.  Pravilnika propisuje mogućnost da Župan Istarske županije, 
po posebnom zahtjevu studenta, može odobriti daljnju isplatu stipendije, ukoliko student 
zbog bolesti nije uspio upisati narednu godinu studija.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU OVIM AKTOM 
 
Nensi Benazić, rođena 16.10.1988. godine u Puli, s prebivalištem u Potpićnu, Marišće 47, 
obratila se dana 25. listopada 2011. godine i dopunom zahtjeva 5. siječnja 2012. 
Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu kojima moli da joj se odobri 
daljnja isplata stipendije koju joj je Istarska županija počela isplaćivati sa 1. listopada 2008. 
godine, a koja je stavljena u mirovanje, obzirom da zbog bolesti i hospitalizacije tijekom 
2011. godine nije mogla redovito prisustvovati predavanjima i položiti preostala tri ispita na 
četvrtoj godini studija. U dopuni zahtjeva dostavila je liječničku svjedodžbu u kojoj je 
navedeno da je sredinom siječnja i u travnju 2011. godine bila hospitalizirana u bolnici 
KBC Rijeka te da nije bila zdrastveno sposobna redovno izvršavat obveze prema studiju u 
tom periodu. Uz zahtjev dostavila je i Potvrdu Akademije primijenjenih umjetnosti 
Sveučilišta u Rijeci Klsa: 602-04/11-04/1174 Urbroj:2170-24-04-1/01 od 10. listopada 
2011. godine kojom se potvrđuje da je imenovana redovito upisana u VII semestar u 
akademskoj godini 2011./12.  
 
Sukladno naprijed navedenom imenovana ispunjava uvjete iz članka 17. stavak 2. 
Pravilnika te se predlaže donošenje Zaključka o odobravanju daljnje isplate stipendije. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVOG AKTA 
 
Financijska sredstva za provođenje ovog akta osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2012. godinu na poziciji 581 Studentske nagrade i potpore. 
 
4. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Dostavlja se u privitku. 
 


